
K prodeji, Rodinný dům, 270 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220163 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Tachov

! Možnost převzetí hypotéky za 2% p.a. do 11/2025 ! Nabízíme
prostorný rodinný dům v centrální lokalitě obce Holostřevy, který je
na prodeji. Nachází se na samostatném pozemku o rozloze 720
m2 a má užitnou plochu 270 m2. Dům se skládá ze 7 místností a
jednoho nadzemního podlaží. Novým vlastníkům poskytuje
možnost provedení případných úprav podle jejich vlastních
představ.
Tato nemovitost je ideální volbou pro rodinné bydlení, nabízí
příjemnou atmosféru a dostatek soukromí. Je vhodná pro ty, kteří
chtějí spojit pohodlí bydlení s dobrým přístupem k přírodním i
kulturním zážitkům v regionu. Nezanedbatelným prvkem je také
možnost vytvoření vlastního prostoru podle individuálních potřeb.
Tento dům představuje dokonalou příležitost stát se majitelem
jedinečného místa, které slibuje klid a pohodu. Nájezd na dálnici
D5 je 5 minut. Pokud máte zájem a chcete získat více informací,
neváhejte kontaktovat makléře. Jsme k dispozici poskytnout další
podrobnosti a domluvit termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4220163
Inzerát aktualizován: 17.02.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861638
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 270 m2
Plocha pozemku: 720 m2
Kód zakázky: 861638

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robin Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


